

"ПАВЛОВСКИЙ" ЗАКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "РЕГИСТРАТОР ИНТРАКО", ФИЛИАЛ

Регион Нижегородская область

Телефон (831) 712-14-87

ИНН 5903027161

ОГРН 1025900763063

ОКПО 36741404

OKATO 22242501000

Расшифровка Павлово

OKATO

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
67	Группа	Вспомогательная деятельность в сфере финансового посредничества и страхования
67.11.12	Основной	Деятельность по ведению реестра владельцев ценных бумаг (деятельность регистраторов)

Реестр недобросовестных плательщиков

"ПАВЛОВСКИЙ" ЗАКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "РЕГИСТРАТОР ИНТРАКО", ФИЛИАЛ не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А50-1860/2013 от 16.05.2013

Суд	ФАС Уральского округа
Истец	ЗАО "УБТ - Уралвагонзавод" , ЗАО "Уральская большегрузная техника - Уралвагонзавод"
Ответчик	ОАО "Мотовилихинские заводы" , ЗАО "Регистратор Интрако" , ОАО специального машиностроения и металлургии "Мотовилихинские заводы"

Дело № А50-4466/2012 от 24.09.2012

Суд	ФАС Уральского округа
Истец	Кузнецов Владимир Геннадьевич , Ребровский Сергей Анатольевич
Ответчик	ОАО "Уралкалий" , ЗАО "Регистратор Интрако"

Дело № А60-14270/2012 от 09.08.2012

Суд	ФАС Уральского округа
Истец	Потехина Елена Владимировна , Потехин Вечеслав Валерьевич , ГУП СО "Распорядительная дирекция
	Мингосимущества Свердловской области" ,
	Министерство по управлению государственным
	имуществом Свердловской области , Потехин Вячеслав
	Валерьевич
Ответчик	ГУП СО "Распорядительная дирекция Министерства по
	управлению государственным имуществом Свердловской области" , Потехин Вечеслав Валерьевич
	, ОАО "Культурно-развлекательный комплекс "Уралец",
	Закрытое акционерное обзщество "Иркол" , ГУП СО
	"Распорядительная дирекция Мингосимущества
	Свердловской области" , ЗАО "ИРКОЛ"
Дело № А60-27874/20	11 от 10.08.2011
Суд	АС Свердловской области
Истец	ГУ - Управление Пенсионного фонда Российской
	Федерации в Верх-Исетском районе города
	Екатеринбурга Свердловской области
Ответчик	ЗАО "Регистратор Интрако" филиал
	"Екатеринбургский"
Дело № А43-8841/201	1 от 05.05.2011
Суд	АС Нижегородской области
Истец	ЗАО Регистратор Интрако (Первый независимый
	регистратор - филиал ЗАО Регистратор Интрако) г.
	Пермь
Ответчик	ОАО Нижегородпищинвест г. Н.Новгород
Дело № А43-5454/201	1 от 29.03.2011
Суд	АС Нижегородской области
Истец	ЗАО Управление механизированных работ-10 г. Выкса
Ответчик	Абрамов В. В. с. Борковка , Демин С. В. г. Выкса
<u>Дело № А50-9214/201</u>	0 от 10.03.2011
Суд	ФАС Уральского округа
Истец	Красников Николай Федосеевич
Ответчик	ОАО "Пермский телефонный завод "Телта" , Морозов
	Валентин Александрович , ЗАО "Регистратор Интрако"

Пело № А43-2988/2011 от 28.02.2011

Суд	АС Нижегородской области
Истец	ЗАО Регистратор Интарко г. Н.Новгород
Ответчик	ОАО Арзамасское опытно-конструкторское бюро Импульс г. Арзамас

Государственные контракты

"ПАВЛОВСКИЙ" ЗАКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "РЕГИСТРАТОР ИНТРАКО", ФИЛИАЛ не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "ПАВЛОВСКИЙ" ЗАКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "РЕГИСТРАТОР ИНТРАКО", ФИЛИАЛ базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "ПАВЛОВСКИЙ" ЗАКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "РЕГИСТРАТОР ИНТРАКО", ФИЛИАЛ в ЕГРЮЛ были произведены 06.11.2002. Компания "ПАВЛОВСКИЙ" ЗАКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "РЕГИСТРАТОР ИНТРАКО", ФИЛИАЛ зарегистрирована по адресу 606100, НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г ПАВЛОВО, УЛ КОММУНИСТИЧЕСКАЯ Д 10 и специализируется на Деятельность по ведению реестра владельцев ценных бумаг (деятельность регистраторов). Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 5903027161, ОГРН 1025900763063, ОКПО 36741404.